
Niepołomice, 04.12.2019 r.
zn.spr.:SA.270.1.7.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo,

Nadleśnictwo Niepołomice, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z 

późn. zmianami) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert w postępowaniu pn.: „Kompleksowy projekt ochrony żubra przez 
Lasy Państwowe– dostawa karmy i witamin przeznaczonych dla żubrów – część 
I- lata 2019-2020” (postępowanie II) odbyło się w dniu 04.12.2019 r o godz. 10:30.

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem 50/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Niepołomice w składzie:

Wojciech Wimmer – Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Śliwka – Sekretarz Komisji Przetargowej

Grzegorz Pikuła – Członek Komisji Przetargowej

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:

Ogólny koszt zamówienia – 135 792,00 zł brutto. 
Do dnia 04.12.2019r. tj. do upływu terminu składania ofert złożono 1 (jedną) 
ofertę.



2

Oferty złożyli:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy Cena oferty (brutto) PLN

1.

TRANS-LAS
Dylowicz sp.j

Damienice 255, 32-700
Bochnia, NIP:868-177-18-88,

mail:biuro@trans-las.pl

141 133,50 zł

Zgodnie z rozdziałem VII SIWZ, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

na stronie internetowej ww. informacji przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP(załącznik nr 5.). Wraz ze złożeniem oświadczenia 

wykonawca może przedstawić dokumenty bądź informacje potwierdzające, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa każdy z takich 

wykonawców.

Z poważaniem

Łukasz Nowak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Niepołomice

/podpisano elektronicznie/


		2019-12-04T15:07:23+0000
	Łukasz Andrzej Nowak




